
 
 

 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З  
 

 
 

29.10.2019 Зачепилівка          № 195 

 

Про проведення ІІ етапу щорічних спортивних 

змагань «Спорт протягом життя» серед учнів 

закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівського району  «Теніс настільний»  

 

 

На виконання розпорядження Харківської обласної державної 

адміністрації від 04.09.2002  № 395 «Про забезпечення проведення обласних 

щорічних спортивних змагань «Спорт  протягом життя» учнівської та 

студентської молоді області», згідно плану відділу освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської районної державної адміністрації на 2019 рік,  н а к а з у ю:  

 

1. ПРОВЕСТИ 31 жовтня 2019 року о 9.00 в сел. Зачепилівка  

(Зачепилівська ЗОШ І-ІІІ ступенів) ІІ етап щорічних спортивних змагань 

«Спорт протягом життя» серед учнів закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівського району «Теніс настільний». 

2. Забезпечити належну підготовку та організацію проведення ІІ етап 

щорічних спортивних змагань «Спорт протягом життя» серед учнів закладів 

загальної середньої освіти Зачепилівського району «Теніс настільний». 

2.1 Забезпечити належну підготовку команди-переможниці ІІ етапу до 

обласних змагань «Теніс настільний» серед учнів закладів загальної середньої 

освіти Зачепилівського району.  

3. УТВОРИТИ склад суддів ІІ етапу спортивних змагань серед учнів 

закладів загальної середньої освіти Зачепилівського району «Теніс настільний» 

за програмою обласних щорічних спортивних змагань учнівської та 

студентської молоді  «Спорт протягом життя» та затвердити його персональний 

склад ( Додаток 1). 

4.Суддям: 

4.1. Забезпечити об’єктивне суддівство ІІ етапу спортивних змагань  «Теніс 

настільний» серед учнів закладів загальної середньої освіти Зачепилівського 

району. 

4.2. Визначити переможців та призерів ІІ етапу спортивних змагань «Теніс 

настільний» серед учнів закладів загальної середньої освіти Зачепилівського 

району. 



4.3. Забезпечити зберігання, систематизацію, оформлення документів і 

матеріалів учасників ІІ етапу спортивних змагань «Теніс настільний» серед 

учнів закладів загальної середньої освіти Зачепилівського району. 

   5. Керівникам навчальних закладів:  

5.1. Забезпечити участь команди від закладу у складі 6 учасників (3 хл. + 3 

дів. 17 років та молодше) : 

31.10.2019 

        5.2. Призначити  керівника команди, покласти на нього відповідальність за 

життя та безпеку учнів – членів команди. 

        5.3. Забезпечити підвіз команди на ІІ етап щорічних спортивних змагань 

«Спорт протягом життя» серед учнів закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівського району «Теніс настільний». 

 

6. Головному спеціалісту Харченко Д.С., здійснити організаційне 

забезпечення проведення змагань ІІ етап щорічних спортивних змагань «Спорт 

протягом життя» серед учнів закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівського району «Теніс настільний». 

31.10.2019 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                             Олена ПЕТРЕНКО 

     

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


